一般纳税人办理税务注销需要哪些流程？

产品名称 一般纳税人办理税务注销需要哪些流程？

公司名称 上海秦苍财务咨询（集团）公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 剑川路955弄康博科创大厦1008室

联系电话 13020135683 13020135683

产品详情

1、上级主管部门批复文件或董事会决议：

2、企业改制应提供主管部门或审批机关的批准文件、债权债务的清理文件原件及复印件
：

3、营业执照被吊销的应提交工商行政管理部门发出的吊销决定及复印件：

4、《税务登记证》正、副本：

5、用票的纳税人应提交《发,票领购薄》及发,票专用章：

6、防伪税控企业应提交《防伪税控企业金税卡、IC卡缴销表》：

7、如有分支机构应提供分支机构的《注销税务登记通知书》：

8、增值税一般纳税人要提供取消一般纳税人资格通知书。

一般纳税人办理税务注销需要哪些流程？

此外，纳税人被工商行政管理机关吊销营业执照或者被其他机关予以撤销登记的，应当自
营业执照被吊销或者被撤销登记之日起15日内，向原税务登记机关申报办,理注销税务登
记。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org